

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.03 PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP
Kegiatan	: 2.11.03.2.01 Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.11.03.2.01.0012 Pengambilan contoh uji dan pengujian parameter kualitas lingkungan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 140.370.115,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Presentase Pengendalian Lahan Terkontaminasi Limbah B3 Persentase Peningkatan Status Mutu Air Sungai Persentase Pengendalian Lahan Terkontaminasi Limbah B3	19.45 Persen 14,81 % 18,60 %	Capaian Program	19.45 Persen 14,81 % 18,60 %	19.45 Persen 14,81 % 18,60 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 145.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 140.370.115,00
Keluaran	: Jumlah pengambilan contoh uji dan pengujian parameter kualitas lingkungan yang dilaksanakan	80 Paket	Keluaran	: Jumlah pengambilan contoh uji dan pengujian parameter kualitas lingkungan yang dilaksanakan	80 Paket
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.03.2.01.0012 Pengambilan contoh uji dan pengujian parameter kualitas lingkungan
Sumber Pendanaan	: Dana Bagi Hasil (DBH)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah pengambilan contoh uji dan pengujian parameter kualitas lingkungan yang dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					145.000.000,00					140.370.115,00	-4.629.885,00
5.1	BELANJA OPERASI					145.000.000,00					140.370.115,00	-4.629.885,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					145.000.000,00					140.370.115,00	-4.629.885,00
5.1.02.01	Belanja Barang					135.850.000,00					135.795.115,00	-54.885,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					135.850.000,00					135.795.115,00	-54.885,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					135.740.230,00					135.740.230,00	0,00
	[#] Belanja bahan - bahan kimia Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH)					135.740.230,00					135.740.230,00	0,00
	[-] Bahan - bahan kimia					4.394.016,00					4.394.016,00	0,00
	Buffer pH 10 (p.a) Spesifikasi : -	2 Liter	Liter	2.197.008,00	-	4.394.016,00	2 Liter	Liter	2.197.008,00	-	4.394.016,00	0,00
	[-] Bahan kimia untuk pengujian (P.A)					131.346.214,00					131.346.214,00	0,00
	Amonia Reagen Set Spesifikasi : Isi : 100 Pak	4 Pak	Pak	3.051.600,00	-	12.206.400,00	4 Pak	Pak	3.051.600,00	-	12.206.400,00	0,00
	Buffer pH 4 (p.a) Spesifikasi : -	1 Liter	Liter	736.560,00	-	736.560,00	1 Liter	Liter	736.560,00	-	736.560,00	0,00
	COD Digestion HR (p.a) (25/pk) Spesifikasi : -	4 Pak	Pak	1.879.200,00	-	7.516.800,00	4 Pak	Pak	1.879.200,00	-	7.516.800,00	0,00
	COD Digestion LR (p.a) (25/pk) Spesifikasi : -	4 Pak	Pak	1.880.640,00	-	7.522.560,00	4 Pak	Pak	1.880.640,00	-	7.522.560,00	0,00
	Cyanide Reagent Set (p.a)(100/pk) Spesifikasi : -	4 Pak	Pak	3.985.920,00	-	15.943.680,00	4 Pak	Pak	3.985.920,00	-	15.943.680,00	0,00
	Fenol (p.a) (1.5kg) Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	5.124.960,00	-	5.124.960,00	1 Buah	Buah	5.124.960,00	-	5.124.960,00	0,00

